АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.09.2012  № 1551-адм
О  предоставлении  в  постоянное

(бессрочное)  пользование  земель-

ного  участка, расположенного по

улице 1-я Восточная, дом 1
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории города Смоленска, утвержденным решением 22-й  сессии Смоленского городского Совета II созыва от 29.03.2002 № 290, на основании  обращения МКУ «Строитель» от 03.08.2012 № 908/12,  руководствуясь Уставом  города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
         1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному казенному учреждению «Строитель»  в постоянное (бессрочное) пользование  земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права  от 20.07.2012 серия 67-АБ  № 847983), с кадастровым номером 67:27:0013959:5  площадью 2345 м2,  расположенный по адресу: город  Смоленск, улица 1-я  Восточная, дом 1, для строительства многоквартирного жилого дома.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев